Заседание

          рабочей группы по дикоросам координационного совета по
                         поддержке предпринимательства в Сибири

г. Новосибирск                                                                   9 октября 2006г.

Решение № 1

   Ввести в состав рабочей группы следующих представителей фирм, заготавливающих и перерабатывающих биоресурсы:

                                          Алтайский край

1.    Иванов Дмитрий                      Директор ООО «Флора-Аникс»

  Леонидович

                                    Красноярский край

2.     Чаплыгин Игорь                     Директор ООО «Сибирские продукты»

        Алексеевич

                                       Новосибирская область
3.      Романов Игорь                        Директор ООО «Грин стрит»

          Анатольевич

4.       Бычков Алексей                     Заместитель генерального директора

          Владимирович                        ООО  «НАТСИ»

5.       Зайцев Дмитрий                     Директор ООО «Диас»

          Николаевич

                                       Томская область

6.      Митюкевич Сергей                Директор  Томской водяной компании

          Иванович

7.       Ларионов Александр            Директор  Томской продовольственной

          Юрьевич                                                   компании

Проект

                                                 Заседание

          рабочей группы по дикоросам координационного совета по
                         поддержке предпринимательства в Сибири

г. Новосибирск                                                                         9 октября 2006г.

Решение № 2

   Заслушав и обсудив сообщения участников заседания рабочая группа решила:

1. Предложить фирмам-заготовителям и переработчикам биоресурсов в Сибири принять участие в работе над проектом окружной программы «Развитие заготовительной деятельности в Сибирском федеральном округе в 2007-2010годах»

2. Рекомендовать фирмам-заготовителям и переработчикам биоресурсов в Сибири участвовать в работе некоммерческого партнерства «Дары Сибири»